UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 06/2022

UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Fortalecendo os Empreendimentos Econômicos Solidários:

estratégias para a inclusão social”, vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e

Pesquisas sobre o Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da

Universidade Estadual de Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e

considerando o Edital 05/2019 da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior (SETI-PR),

TORNA PÚBLICA

A homologação das inscrições relativas à seleção de bolsistas nos termos do Edital nº 03/2022 –

Unitrabalho/UEM

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA VAGAS DE RECÉM-FORMADA/O

Carla Fernanda Rosa

Daniara Thomaz Fernandes Martins

Daniela Soares da Silva

Gabriela Victorino dos Santos

Gustavo de Rezende Alves

isabella franchi silva

João Paulo Carvalho

Julia Sanches Lobato

Lara Vitale Lanziani

Leonardo Cazini dos Santos

Letícia Feltrin Stahlhoefer

Mariana Alves de Souza

Micheli Longo Dorigan

Regina de Fátima Kuhn

Thomas Marcello Belasque Filho

Victor Hugo Branco Paroschi

Wellington Benevides dos Santos

UNITRABALHO/UEM-Sede

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA VAGAS DE BOLSISTAS ESTUDANTES DE

GRADUAÇÃO

Cecília Osteti Furtado

Ellen Lopes Alves

Gabriel Mauricio Dias Guisso

Gabrielly dos Santos Julian

GUSTAVO CARVALHO LIMA

Maria Eduarda Barão Silva

Maria Fernanda Spinel Mendes Santos

Marta Angeline de Castro Teixeira

Matheus Henrique da Silva

Miguel Frigo Amorim

Raisa da Silva Valentin

3. As inscrições não homologadas estão no quadro abaixo, com os respectivos motivos do

indeferimento

Candidata/o Motivo

Gabriela de Moraes Bonato Testa Não envio do Histórico escolar atualizado,

conforme  ítem 5.1 (c), do edital 03/2022 –

Unitrabalho/UEM

Maringá - PR, 14 de fevereiro de 2022.

Professora Carla Cecília Rodrigues

Almeida

 Coordenadora do projeto